



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0032023SAS
Processo Administrativo Nº 0116112023 SAS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 17/11/2023 09:07:40

				TOTAL DO PROCESSO:	119.000,00
MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA				03.604.544/0001-50	119.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 119.000,00	Total: 119.000,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLOC	Modelo:		
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,8567	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 1.120,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLAST BRASIL	Modelo:		
Descrição: BANHEIRA INFANTIL					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 20,8767	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 8.330,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KADU	Modelo:		
Descrição: BOLSA INFANTIL -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 13.650,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: AVILA	Modelo:		
Descrição: CALÇA PAGÃO -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 32,45	Valor Unit.: 18,60			Total Item: 13.020,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: AVILA	Modelo:		
Descrição: CAMISETA TIPO REGATA PARA RECÉM-NASCIDO -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 15,3367	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 6.090,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: CARICIA	Modelo:		
Descrição: CUEIRO -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 21,60	Valor Unit.: 12,30			Total Item: 8.610,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: CONFORT BASIC	Modelo:		
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P - PACOTE C/ NO MÍNIMO 16 UNIDADES.					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 38,5633	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 15.960,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: CARICIA	Modelo:		
Descrição: FRALDA ESTAMPADA -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 17,3333	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 6.930,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: PARAPIPI	Modelo:		
Descrição: FRALDA ALGODÃO TECIDO DUPLO -					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 20,1667	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 8.050,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: COTTON LINE	Modelo:		



MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Descrição: HASTE FLEXÍVEL - PONTAS DE ALGODÃO (COTONETES), CAIXA COM 75 UNIDADES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 3,00 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 1.190,00

Item: 11 Unidade: KIT Marca: LULLY BABY Modelo:

Descrição: KIT INFANTIL DE HIGIENE -

Quantidade: 700 Val. Ref.: 27,35 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 10.920,00

Item: 12 Unidade: PCT Marca: VINNY Modelo:

Descrição: MEIA RECÉM-NASCIDO - 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES, CORES VARIADAS.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 11,2167 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 4.480,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: TURMA DA XUXINHA Modelo:

Descrição: SABONETE EM BARRA -

Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,84 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 1.890,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: CARICIA Modelo:

Descrição: TOALHA DE ALGODÃO -

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 23,40 Valor Unit.: 13,40 Total Item: 18.760,00


AUTORIDADE: ANA CRISTINA GIRÃO


PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE